
 Dz-12.0021.41.2017        

 Uchwała Nr XLI/565/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 listopada 2017 r. 
  

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Dokonuje się korekty wysokości środków w załączniku Nr 1  do Uchwały Nr  

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dn. 4 lipca 2017 r. w dziedzinie I) DZIELNICOWY 

PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA z kwoty 260 500 zł na 261 500 

zł. 

§ 2. Rozdziela się środki w wysokości 162 544 zł nierozdysponowane Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dnia 4 lipca 2017 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2018 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

I 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP Nr 117- remont sali gimnastycznej( wymiana podłoża) 13 000 zł SP 117 

II 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne   

Budowa parkingów na terenie Dzielnicy  137 544 zł ZIKiT 

 

III 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 12- zakup tablicy interaktywnej 3 500 zł ZSO nr 12  

SP nr 123- dofinansowanie jubileuszu 50 –lecia placówki  3 500 zł ZEO  

SP nr 157- dofinansowanie nowo powstających oddziałów 

przedszkolnych 
5 000 zł ZEO  

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 


